
 
 

Smlouva o poskytnutí hostinských služeb 

 

Správa školských zařízení-domov mládeže a školní jídelna Vysoké Mýto, příspěvková 
organizace,Litomyšlské předměstí, Gen. Závady 118, 566 01 Vysoké Mýto 
zastoupená Mgr. Lukáš Dejdar, ředitelem příspěvkové organizace, hospodařící s majetkem ve vlastnictví 
Města Vysoké Mýto, IČO: 71294791 /poskytovatel/ 
 
a  
 
Jméno, firma: /nájemce/ 
SK Vysoké Mýto, z. s., se sídlem Husova 117, 56601 Vysoké Mýto, IČ 44473508.     

I.  
uzavírají smlouvu o poskytnutí služeb spojených s pronájmem  

 
II.  

Ubytování:  19.6. 2020 – 21.6. 2020          ……………80……………..  
    termín     počet osob 
 
Den a hodina nástupu: …19.6. 2020…od 17:00……,  počet nocí: 2… 
      

III.  
Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle článku II. této smlouvy. Smlouva končí uplynutím vymezené doby. 

Smlouva může být ukončena poskytovatelem kdykoliv bez předchozího upozornění, a to z důvodu 
ohrožení bezpečnosti ubytovaných osob, z důvodu způsobení škod na majetku a z dalších důvodů, které 

ohrožují činnost provozovatele.  
 
 

IV. 
Cena za jednu osobu a noc: 220Kč vč. DPH 

Platba: Platba musí být uhrazena nejpozději v den odjezdu a to převodem na účet, nebo hotově. 
Poskytovatel může stanovit zálohu, kterou je nutno uhradit před nástupem ubytování až do výše 80%.  
Celkem za ubytování: 35.200Kč 
 
Výše zálohy nebyla pro tento typ ubytovací akce stanovena.   
 

V.  
     Stravování: Snídaně v počtu 160 x 45 Kč, Obědů 618x75Kč. Večeře 
294x65Kč Balíčky 294x50Kč, Celkem 87.360Kč  

 
         VI. 
Upozornění : poskytovatel si vyhrazuje právo změnit cenu za služby v případě významného pohybu 
vstupních nákladů, o čemž bude uživatele informovat předem. 
         VII. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.  
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne: 17.6.2020  
 
 
 ………………………………    ………………………………… 
  nájemce          poskytovatel 


